
  اي در محیط کارچند پیشنهاد براي داشتن اخلاق حرفه

  فرمان اخلاق حرفه اي در محل کار 10

ي کیفیت کار و خدمات اي نشانههاي خود معرفی می شوند؛ اخلاق حرفهاي با رفتار، اهداف و تواناییافراد حرفه

شکست را به موفقیت تبدیل  اي همان چیزي است کهاست. تمام مدیران و کارآفرینان می دانند اخلاق حرفه

 مند هستند.اي خود علاقهمی کند، به همین خاطر به حفظ کارمندان حرفه

عنوان فردي معرفی شوید که در هر شرایطی اي به معناي اثرگذاري و موفقیت است. وقتی بهاخلاق حرفه

ي ید رسید. در ادامهاي و شخصی خود به دستاوردهاي بیشتري خواهاي عمل می کند، در زندگی حرفهحرفه

  اي در محل کار آشنا شوید:فرمان اخلاق حرفه 10مقاله با 

  

  ها را بخواهیدهمیشه بهترین

 

  

  

  

  قابل اعتماد باشید

  

  

  

  

  با ادب و احترام رفتار کنید

این بهترین قانون براي برتري در هر کاري است. کیفیت 

باعث می شود شما و کاري که ارائه می دهید برجسته 

ي کیفیتی بالاتر از شود. برتري به معناي ارائه

تبدیل شود تا استانداردهاست، چیزي که باید به عادت 

  اثر خوبی روي همکاران و مدیران بالا رده داشته باشد.

ها ي بسیار مهمی است و افرادي که بتوان به آناعتماد کردن مسئله

اي شدن پیش می روند. قابل اعتماد کرد، به سرعت به سوي حرفه

وظایفی است که به شما اعتماد بودن به معناي به انجام رساندن 

ي محول شده در کنار برآورده کردن انتظارات. این مسئله در زمینه ارائه

خدمات اهمیت بیشتري دارد. با اثبات صداقت و درستکاري خود در طی 

  زمان، می توانید اعتماد مدیران و همکارانتان را جلب کنید.

 

بهتر است با دیگران رفتاري مؤدبانه و توأم با مهربانی داشته 

محیط تان در باشید. این کار باعث می شود تعاملات اجتماعی

به خوبی پیش برود و احترام دیگران را جلب کنید. احترام، حس  کار

ه یک فرد یا سازمان ایجاد مثبت و متمایزي است که نسبت ب

می شود، البته این امر در طی زمان محقق می شود. براي حفظ 

اید باید همواره احترام و اعتباري که در طی زمان به دست آورده

  محترمانه و مؤدبانه رفتار کنید.



  مسئولیت پذیر باشید

  

  

  

  صادقانه، صریح و 

  شفاف حرف بزنید

  

  

  

  

  شایسته باشید و همواره    

  شایستگی خود را ارتقا دهید 

  

  

  

  در هر شرایط    

  اخلاق مدار باشید 
  

  

  

باید در مقابل کارها و وظایف خود پاسخ گو باشید. پس 

همواره مسئولیت کارهاي خود را به عهده بگیرید، فارغ 

 از این که کارهایتان مثبت است یا منفی.

اي از یک شخصیت پایبند به اخلاقیات است، این امر به صداقت نشانه

گویی، وفاداري، یکرنگی، صمیمیت و هاي مثبت چون راستویژگی

اي که دیگران از کلی رفتار کردن به گونهخلوص دلالت دارد؛ به طور 

شود مطلع باشند. این خصوصیت اهمیت زیادي کارهایی که انجام می

براي کارفرمایان و کارمندان دارد و می تواند باعث جلب اعتماد و بیشتر 

  ها شود.شدن ارزش شما در نظر آن

  

  

معناي توانایی فرد براي انجام درست یک شایستگی به 

شغل و ترکیبی است از دانش، مهارت و رفتاري که باعث 

بهبود عملکرد می شود. شایستگی با بالا رفتن تجربه بیشتر 

ي مستقیم دارد. می شود و با تمایل شما به یادگیري رابطه

ي پیشرفت شخصی به طور پیوسته و دائمی، پیش شرط ارائه

  ات است.اي خدمحرفه

اخلاق مداري به معناي عمل کردن مطابق قواعد و قوانینی است 

 "عمل کردن بر مبناي قوانین"که مورد قبول عموم هستند. 

بهترین روشی است که یک فرد می تواند در محل کار در پیش 

اي رفتار کنید که ها کافی نیستند، به گونهبگیرد. وقتی آیین نامه

ها باعث جدانتان آرام باشد. شاید این کار در برخی شرکتو

هاي اخلاق مدار همیشه از تصمیمات حساسیت شود اما سازمان

  و اقدامات اخلاق مدارانه کارمندان خود حمایت می کنند.



  

  شریف و امانت دار باشید
  

  

  

  از اسرار حفاظت کنید و

  محرمانگی پایبند باشیدبه  
  

  

  

  

  الگوي خوبی     

  براي دیگران باشید

  

  

  

 

مخالفت با اصالت روح، جوانمردي و "ي رفتار شرافتمندانه نشانه

است و از ثبات شخصیت شما نشات می گیرد. این به  "کم کاري

ها، معناي تمامیت شخصیت است که در عمل با بعضی ارزش

  باورها و اصول همراه است.

حفاظت از اسرار به معناي احترام به قوانینی است که امکان 

نمی دهد. ممکن است در محل انتشار برخی اطلاعات را به شما 

کار به دلیل اعتماد، اطلاعاتی با شما به اشتراك گذاشته شود؛ 

مهم این است از این اعتماد سوء استفاده نکنید. با این کار 

اعتماد افرادي که به شما اطمینان می کنند را جلب می کنید 

 و در سازمان اثرگذار خواهید بود.

اي شما را در شرکت ارتقا می دهد، اما تا این رفتار، سطح اخلاق حرفه

وقتی دانش خود را با اطرافیان در میان نگذارید، کار شما ناتمام است. 

باید الگوي خوبی از خود ارائه دهید و از طریق آن دیگران را هدایت کنید. 

چه در محل کار و چه بیرون آن، عبرت  اي بودن یعنی در زندگی خودحرفه

 و الگوي دیگران باشید.

  ها و کسب و کارها مهم است.اي بودن براي تمام سازمانحرفه    

  اي همیشه سرکار هستند.افراد حرفه

و اي را به کار بگیرید حرفهفرمان اخلاق  10توصیه می کنیم 

 اي و موفقیت آمیز را تجربه کنید.حرفهشغلی 


